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Especificaciones

CODIGO: 44539 CLAVE: AO-4GA

Bolsa c/5 abrazaderas tipo omega 4"
p/tubo pared gruesa

* Pared gruesa HW, 25% mayor espesor que EMT

* Fabricado en acero galvanizado, resistente a la
corrosién

* Para instalar en mamposteria, ladrillo y otras
superficies

* Ideal para soportar y sujetar tubos conduit

Medida

Capacidad maxima
Espesor

Alto

Piezas por bolsa
Empaque individual
Inner

Master

4II
251 kg
2 mm

22 mm

Bolsa

Pais de origen

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER
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Imagenes complementarias

Espesor
2 mm
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Para soportar y sujetar
tubo conduit pared gruesa HW
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